
頁

執行日 令和 7年 1月22日

予定価格 （税抜）

¥481,504

¥6,212,100

令和 7年 1月22日

¥6,018,800

辞退

辞退

（税込）

1001003111　大和中央製薬（株）

（株）ピーシー販売　

執行結果

住所

¥6,500,304

¥6,134,000

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

1000613000　（株）ピーシー販売

10

7

8
1000362301　ミドリ安全（株）　北大阪支店

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24115564

¥6,566,500

業者名

¥6,018,800

１回目 備考

1 ¥6,421,300

２回目 その他

1000003001　（株）赤尾　大阪営業部

1000061700　小川ポンプ工業（株）

1000088100　木内ポンプ（株）

1000108800　キンパイ商事（株）
¥6,301,300

辞退

1000365900　（株）ミヨシ

大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号

うち消費税相当額

2

1000678500　（株）ゼネラル商会

1000316600　（有）光防災商会

落札

3

4

落札

辞退

辞退

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

災害用非常食購入

令和 7年 3月14日

仕様書のとおり

令和 7年 1月29日


